o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ECbE1ARIfO EDIJCAÇAO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE

TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

Resultado Final da Chamada Pública para Seleção de Tutores de

Língua Portuguesa e Matemática

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Dona Luiza Timbó, lNEP: 23093935, no uso

de suas atribuições e atendendo ao que dispõe a Lei n° 15.190, de 19/07/2012, alterada pela
Lei 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2°) e PORTARIA N°0319/2022 -

GAB, publicada no DOE de 06 de maio de 2022, página 42, caderno 1, e,

CONSIDERANDO a Chamada Pública para Seleção de Tutores de 30 de maio de 2022,

torna público o resultado final da Chamada pública para Seleção de Tutores de Língua

Portuguesa e Matemática.

I Área: Linguagens e suas Tecnologias

Disciplina: Língua Portuguesa
N° de

ordem

Nome do Candidato em ordem crescente da classificação parcial Pontuação Classificação

01 Larissa Rodrigues de Sousa Oliveira 9,0 1°

02 Micaeli de Sousa Bonfim Araújo 8,0 2°

Disciplina: Matemática

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Fica HOMOLAGADO o Resultado Final da Chamada Pública para Seleção de Tutores

para Iniciativa Foco na Aprendizagem Vinculado ao programa de Bolsas de Monitoria

e de Tutoria a contar da data dessa divulgação.

Tamboril, 14 de junho de 2022

poa uim We s lei eras da Luz

Diretor Escolar

Joaquim Wekssles Veras da Luz
DIRETOR ESCOLAR
MAT 478541-1-3

Conforme
D.O.E de 04/05/2018